
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/85/2025 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących 
mienie Gminy Sochaczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/24/2024 Rady Gminy Sochaczew z dnia 3 lipca 2024r. (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024r. 
poz. 7111, zm. Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024r., poz. 8417) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Opiekunami świetlic są osoby wyznaczone przez Wójta.”. 

2. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o wynajęcie świetlicy powinien być złożony co najmniej 21 dni przed planowanym 
terminem najmu. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach termin wskazany w ust. 1 może zostać skrócony. 

3. O pierwszeństwie nieodpłatnego udostępnienia świetlicy lub zawarcia umowy najmu decyduje 
Wójt lub osoba upoważniona przez Wójta. 

4. Rezerwacji świetlicy w celu odpłatnego najmu można dokonywać maksymalnie z rocznym 
wyprzedzeniem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 
 
 

Wiesław Stefan Skóra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 4267


	UCHWAŁA NR XVIII/85/2025 RADY GMINY SOCHACZEW z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-04-24T10:01:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




